
 1er tour des Coupes Nationales (GM Pays de la Loire)
 Alerte de Méan - 08/12/2018

Classement individuel Senior

1er RIVALAIN Guillaume 1989 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 65,65 10,65 11,80 9,30 11,75 11,85 10,30 Q

2e DESMAS Thibaud 1996 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 65,55 10,55 10,50 10,90 10,25 12,00 11,35 Q

3e KERAUDREN Dwayn 1996 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 65,35 10,60 10,60 10,10 11,50 11,60 10,95 Q3e KERAUDREN Dwayn 1996 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 65,35 , , , , , , Q

4e MOYON Nicolas 1983 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 65,10 10,50 10,80 10,50 11,30 10,85 11,15 Q

5e MANDIN Louison 1997 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 64,95 10,85 9,10 11,30 12,10 10,85 10,75 Q

6e LAVENANT Maxime 1995 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 64,95 11,55 9,45 9,65 11,85 11,05 11,40 Q

7e MICHELOT Joran 1995 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 63,35 9,45 10,35 10,15 11,45 11,30 10,65 Q

8e FREUCHET Kevin 1994 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 62,95 10,95 9,70 10,95 11,10 11,35 8,90 Q

9e GUILLARD SIMON 1991 ASC Bonne Garde (NANTES) 62,55 10,10 10,40 10,10 12,05 10,80 9,10 Q

10e MICHELOT Aloïs 1997 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 62 45 10 05 11 25 11 00 12 10 7 50 10 55 Q10e MICHELOT Aloïs 1997 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 62,45 10,05 11,25 11,00 12,10 7,50 10,55 Q

11e RENAUD QUENTIN 1997 ASC Bonne Garde (NANTES) 62,45 8,85 11,25 10,30 11,40 11,65 9,00 Q

12e DEGRAEVE Nathan 1999 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 60,90 10,65 9,70 10,95 11,05 10,85 7,70 Q

13e PUAU FLORIAN 1990 ASC Bonne Garde (NANTES) 60,80 10,75 8,95 10,00 11,10 10,75 9,25 Q

14e DOUSSIN VALENTIN 1994 ASC Bonne Garde (NANTES) 60,10 9,70 10,80 10,20 11,10 9,55 8,75 Q

15e PHILIPPE Aymeric 1996 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 59,60 9,00 9,90 9,90 11,00 10,30 9,50 Q

16e BESNIER David 1974 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 59,55 5,65 10,15 10,70 11,30 11,15 10,60 Q

17e LARVOR Benjamin 1989 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 58,05 10,80 3,40 10,55 11,00 11,10 11,20 Q

18e LE LAGADEC ERWAN 1999 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 56,90 10,85 6,60 9,15 11,55 11,35 7,40 Q

19e LUCAS Maël 1997 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 54,15 10,40 8,40 9,70 11,50 5,15 9,00 Q

20e CHATELLIER Aymeric 1999 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 48,20 9,80 3,40 9,95 8,60 9,85 6,60
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Classement individuel Junior

1er MANDIN LEONARD 2000 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 72,40 13,05 11,15 12,65 12,40 13,35 9,80 Q

2e DELGOVE ERWANN 2000 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 72,00 13,35 11,95 12,60 11,20 11,30 11,60 Q2e DELGOVE ERWANN 2000 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 72,00 , , , , , , Q

3e LAILLE ERWAN 2001 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 71,65 12,75 12,10 11,65 11,30 12,50 11,35 Q

4e HEURTIN Julien 2001 CGS Locquidy (NANTES) 71,55 12,50 11,45 12,80 11,60 13,00 10,20 Q

5e HUET Samuel 2000 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 71,00 13,20 11,15 12,50 10,90 13,55 9,70 Q

6e GILLARD Arthur 2000 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 69,10 13,10 11,25 11,20 12,45 11,65 9,45 Q

7e DUGAST NICOLAS 2001 AJA Gym (MONTAIGU) 69,05 11,45 9,85 12,45 11,90 11,90 11,50 Q

8e LECHAT SAMUEL  2000 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 67,70 13,50 10,25 11,50 11,05 12,15 9,25 Q

9e LAIGLE TRISTAN 2002 Alerte de Méan (ST NAZAIRE) 62 65 11 20 7 10 10 80 10 25 13 00 10 30 Q9e LAIGLE TRISTAN 2002 Alerte de Méan (ST NAZAIRE) 62,65 11,20 7,10 10,80 10,25 13,00 10,30 Q

10e AVERTY BENJAMIN 2001 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 61,40 11,60 10,50 10,85 10,65 11,00 6,80 Q

11e GOURAUD Louis 2001 CGS Locquidy (NANTES) 58,40 11,90 8,70 11,05 10,35 12,75 3,65 Q

12e GUITTON FRANTZ MARIUS 2001 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 52,50 12,40 3,30 10,50 10,85 8,90 6,55 Q

13e BARRE ALEXANDRE 2001 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 50,40 12,40 5,05 11,35 10,80 9,45 1,35 Q

14e PINSON Thomas 2001 CGS Locquidy (NANTES) 39,85 10,90 6,10 7,90 10,05 3,50 1,40
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Classement individuel Cadet

1er DESAIVRES TOM 2002 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 69,40 12,35 11,75 10,50 11,70 13,10 10,00 Q

2e MALHERME Alexandre 2002 CGS Locquidy (NANTES) 68,40 11,30 10,85 12,65 11,10 12,35 10,15 Q2e MALHERME Alexandre 2002 CGS Locquidy (NANTES) 68,40 , , , , , , Q

3e HOUDINET THOMAS 2002 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 66,75 12,05 12,00 11,45 10,15 10,10 11,00 Q

4e BARON HUGO 2002 ASC Bonne Garde (NANTES) 65,10 13,45 6,50 10,70 11,30 11,75 11,40 Q

5e ALAPHILIPPE THOMAS 2002 AJA Gym (MONTAIGU) 64,80 11,80 9,10 10,75 10,80 11,80 10,55 Q

6e BAZIRE DORIAN 2003 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 61,20 12,45 8,10 11,45 9,60 8,90 10,70 Q

7e NAEGELE Edgar 2003 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 60,90 11,45 9,85 11,35 10,60 12,60 5,05 Q

8e MONY GUENOLE 2003 ASC Bonne Garde (NANTES) 60,85 12,00 10,15 11,10 11,15 11,85 4,60 Q

9e MAZOUE NOAH 2002 AJA Gym (MONTAIGU) 60 60 11 90 9 40 10 40 11 75 8 55 8 60 Q9e MAZOUE NOAH  2002 AJA Gym (MONTAIGU) 60,60 11,90 9,40 10,40 11,75 8,55 8,60 Q

10e RICHARD SIMON 2003 ASC Bonne Garde (NANTES) 60,45 12,15 8,05 11,30 10,60 10,85 7,50 Q

11e MERCERON HUGO 2003 ASC Bonne Garde (NANTES) 59,90 13,05 10,50 11,50 11,50 11,75 1,60 Q

12e ROUSSIN GUILLAUME 2002 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 54,25 11,70 9,35 11,35 10,65 6,40 4,80 Q
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Blessé avec CM

RICHARD Flavien 1997 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE)

GOBIN SIMON 1995 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON)GOBIN SIMON 1995 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON)

TIREL Yanis 2001 La Vaillante (VERTOU)

FOLLIOT SEBASTIEN 2000 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE)

BEZIAUD PIERRE 1994 ASC Bonne Garde (NANTES)
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Classement par Association Espoir
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 215,25 38,45 36,05 35,70 34,20 36,90 33,95 Q

DELGOVE ERWANN 13 35 11 95 12 60 11 20 11 30 11 60DELGOVE ERWANN 13,35 11,95 12,60 11,20 11,30 11,60

DESAIVRES TOM 12,35 11,75 10,50 11,70 13,10 10,00

HOUDINET THOMAS 12,05 12,00 11,45 10,15 10,10 11,00

LAILLE ERWAN 12,75 12,10 11,65 11,30 12,50 11,35

2e La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 201,00 37,75 32,25 35,05 33,95 37,80 24,20 Q

GILLARD Arthur 13,10 11,25 11,20 12,45 11,65 9,45

13 20 11 15 12 50 10 90 13 55 9 70HUET Samuel 13,20 11,15 12,50 10,90 13,55 9,70

NAEGELE Edgar 11,45 9,85 11,35 10,60 12,60 5,05

‐

3e CGS Locquidy (NANTES) 198,35 35,70 31,00 36,50 33,05 38,10 24,00 Q

GOURAUD Louis 11,90 8,70 11,05 10,35 12,75 3,65

HEURTIN Julien 12,50 11,45 12,80 11,60 13,00 10,20

MALHERME Alexandre 11,30 10,85 12,65 11,10 12,35 10,15

PINSON Thomas 10,90 6,10 7,90 10,05 3,50 1,40

4e Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 195,75 38,95 26,45 35,50 34,30 34,95 25,60 Q

BARRE ALEXANDRE 12,40 5,05 11,35 10,80 9,45 1,35

GUITTON FRANTZ MARIUS 12,40 3,30 10,50 10,85 8,90 6,55

LECHAT SAMUEL  13,50 10,25 11,50 11,05 12,15 9,25

MANDIN LEONARD 13,05 11,15 12,65 12,40 13,35 9,80

5e AJA Gym (MONTAIGU) 194,45 35,15 28,35 33,60 34,45 32,25 30,65 Q

ALAPHILIPPE THOMAS 11,80 9,10 10,75 10,80 11,80 10,55

DUGAST NICOLAS 11,45 9,85 12,45 11,90 11,90 11,50

MAZOUE NOAH  11,90 9,40 10,40 11,75 8,55 8,60

‐

6e ASC Bonne Garde (NANTES) 194,05 38,65 28,70 33,90 33,95 35,35 23,50 Q

BARON HUGO 13,45 6,50 10,70 11,30 11,75 11,40

MERCERON HUGO 13,05 10,50 11,50 11,50 11,75 1,60

MONY GUENOLE 12,00 10,15 11,10 11,15 11,85 4,60

RICHARD SIMON 12,15 8,05 11,30 10,60 10,85 7,50

7e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 176,85 35,75 27,95 33,65 30,90 26,30 22,307e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 176,85
AVERTY BENJAMIN 11,60 10,50 10,85 10,65 11,00 6,80

BAZIRE DORIAN 12,45 8,10 11,45 9,60 8,90 10,70

ROUSSIN GUILLAUME 11,70 9,35 11,35 10,65 6,40 4,80

‐
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Classement par Association Senior
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 198,10 31,40 32,10 32,45 34,55 34,40 33,20 Q

DESMAS Thibaud 10,55 10,50 10,90 10,25 12,00 11,35

LARVOR Benjamin 10,80 3,40 10,55 11,00 11,10 11,20

MICHELOT Aloïs 10,05 11,25 11,00 12,10 7,50 10,55

MICHELOT Joran 9,45 10,35 10,15 11,45 11,30 10,65

2e La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 196,55 33,05 31,85 29,05 35,15 34,80 32,65 Q

KERAUDREN Dwayn 10,60 10,60 10,10 11,50 11,60 10,95

LAVENANT Maxime 11,55 9,45 9,65 11,85 11,05 11,40

LE LAGADEC ERWAN 10,85 6,60 9,15 11,55 11,35 7,40

RIVALAIN Guillaume 10,65 11,80 9,30 11,75 11,85 10,30

3e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 190,90 30,15 30,85 32,15 33,65 32,85 31,25 Q

BESNIER David 5,65 10,15 10,70 11,30 11,15 10,60

DEGRAEVE Nathan 10,65 9,70 10,95 11,05 10,85 7,70

MOYON Nicolas 10,50 10,80 10,50 11,30 10,85 11,15

PHILIPPE Aymeric 9,00 9,90 9,90 11,00 10,30 9,50

4e ASC Bonne Garde (NANTES) 188,70 30,55 32,45 30,60 34,55 33,20 27,35 Q

DOUSSIN VALENTIN 9,70 10,80 10,20 11,10 9,55 8,75

GUILLARD SIMON 10,10 10,40 10,10 12,05 10,80 9,10

PUAU FLORIAN 10,75 8,95 10,00 11,10 10,75 9,25

RENAUD QUENTIN 8,85 11,25 10,30 11,40 11,65 9,00

5e Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 187,00 32,20 27,20 32,20 34,70 32,05 28,65 Q5e Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 187,00
CHATELLIER Aymeric 9,80 3,40 9,95 8,60 9,85 6,60

FREUCHET Kevin 10,95 9,70 10,95 11,10 11,35 8,90

LUCAS Maël 10,40 8,40 9,70 11,50 5,15 9,00

MANDIN Louison 10,85 9,10 11,30 12,10 10,85 10,75
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